一般競争入札参加資格確認審査申請書（事後審査方式）

令和  年  月  日

〒376-0006 桐生市新宿 3 丁目 3 番 19 号

社会福祉法人 桐生市社会福祉協議会

会長 髙松富雄 宛

                       〒

 住所

 商号又は名称

 代表者氏名 印

令和  年  月  日付で入札公告のありました桐生みやま園施設新築工事実施設計業務委

託に係わる入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格確認資料及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約

します。

記

1 入札参加資格の業務実績を証明する書類（契約書写し・完了検査済証・図面等）

2 令和 6・7 年群馬県・隣接県、コンサルタント業務競争入札参加資格者名簿に建築関係

コンサルタント業務に登載されている書類の写し

3 専任できる技術者の資格を証明する書類・設計業務履歴書の写し各一部